
Obec Záluží

Závěrečný účet za rok 2016
Sestavený ke dni 31.12.2016

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČ

Právní forma

Obec Záluží

Záluží

41301  Záluží

00526452

Zatím neurčeno

Telefon 606576442

E-mail ou.zaluzi@tiscali.cz

Obec Záluží Závěrečný účet za rok 2016

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Plnění běžných výdajů dle paragrafů                                                                                    

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                      

           Porovnání běžných a kapitálových výdajů po měsících                                                        

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                     

II.        Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                     

III.       Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                       

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

IV.      Majetek                                                                                                                                  

V.       Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.46



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 038 813,03 1 956 500,00 4 051 900,00 99,68206,43 13 086,97

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 45 510,12 1 927 000,00 47 000,00 96,832,36 1 489,88

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 343 020,00 320 000,00 345 000,00 99,43107,19 1 980,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 371 733,00 314 400,00 373 000,00 99,66118,24 1 267,00

4 799 076,15 4 517 900,00 4 816 900,00 17 823,85106,22 99,63C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1 885 957,98 2 253 700,00 1 924 870,00 97,9883,68 38 912,02

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 574 333,00 3 000 000,00 591 500,00 97,1019,14 17 167,00

2 460 290,98 5 253 700,00 2 516 370,00 56 079,0246,83 97,77C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.46 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-2 329 207,17 735 800,00 -2 300 530,00 28 677,17-316,55 101,258115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Opravné položky k peněžním operacím

-9 578,00 0,00 0,00 9 578,000,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+

-2 338 785,17 735 800,00 -2 300 530,00 38 255,17-317,86 101,66CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.46 Strana 2



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15g

Sdílené daně 1 642 599,16 1 241 000,00 1 646 000,00 99,79132,36 3 400,84(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 1 942 352,00 112 500,00 1 950 700,00 99,571 726,54 8 348,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 630,00 2 000,00 700,00 90,0031,50 70,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 444 984,06 596 000,00 446 000,00 99,7774,66 1 015,94(Pol:1511)  

Odvody z vybr.čin. 8 247,81 5 000,00 8 500,00 97,03164,96 252,19(Pol:135x)  

KEO-W 1.11.46 Strana 3



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15i

0,00 5 000,00 0,00 0,000,00 0,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin

39 325,00 505 000,00 41 000,00 95,917,79 1 675,002212 Silnice                                                                            

0,00 26 000,00 0,00 0,000,00 0,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

299,00 0,00 300,00 99,670,00 1,002521 Bezpečnost práce                                                         

3 500,00 0,00 3 500,00 100,000,00 0,003111 Mateřské školy                                                              

540,00 600,00 600,00 90,0090,00 60,003341 Rozhlas a televize                                                         

25 668,70 55 500,00 26 200,00 97,9746,25 531,303399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

37 312,00 55 000,00 38 300,00 97,4267,84 988,003421 Využití volného času dětí a mládeže                            

56 591,00 113 000,00 57 000,00 99,2850,08 409,003631 Veřejné osvětlení                                                          

14 820,00 0,00 14 900,00 99,460,00 80,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

501,00 0,00 550,00 91,090,00 49,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              

145 065,00 132 000,00 145 200,00 99,91109,90 135,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

32 226,00 60 000,00 33 000,00 97,6553,71 774,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

120 051,00 104 000,00 121 000,00 99,22115,43 949,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

356 068,00 255 000,00 362 600,00 98,20139,63 6 532,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                   

0,00 15 000,00 15 000,00 0,000,00 15 000,005272 Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal.úz.sp.úřadů v 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00100,00 0,005311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                     

431 368,00 428 400,00 432 000,00 99,85100,69 632,006112 Zastupitelstva obcí                                                        

7 148,00 0,00 7 900,00 90,480,00 752,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

601 768,58 485 000,00 606 620,00 99,20124,08 4 851,426171 Činnost místní správy                                                   

5 611,70 6 000,00 6 000,00 93,5393,53 388,306310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

2 905,00 2 000,00 3 000,00 96,83145,25 95,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

3 990,00 0,00 4 000,00 99,750,00 10,006399 Ostatní finanční operace                                               

Celkem
1 885 957,98 2 253 700,00 1 924 870,00 97,9883,68 38 912,02

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.46 Strana 4



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15p

2 437 860,69 9 127,00Leden

4 245 911,89 20 327,00Únor

4 280 920,18 22 280,00Březen

4 618 784,56 9 439,00Duben

4 269 873,66 9 517,00Květen

4 611 464,83 15 111,00Červen

4 623 366,77 9 218,00Červenec

4 596 618,48 3 957,00Srpen

4 679 750,08 10 861,00Září

4 659 405,38 7 960,00Říjen

4 546 512,38 5 147,00Listopad

4 766 144,34 11 738,00Prosinec

KEO-W 1.11.46 Strana 5



Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné výdaje

5xxx 

Kapitálové výdaje

6xxx
Měsíc

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15l

206 729,60 16 940,00Leden

160 325,20 37 755,00Únor

180 332,20 0,00Březen

146 736,00 0,00Duben

198 087,38 292 461,00Květen

131 656,50 0,00Červen

140 146,50 58 927,00Červenec

140 563,50 31 000,00Srpen

135 202,00 0,00Září

153 925,60 0,00Říjen

153 033,00 137 250,00Listopad

139 220,50 0,00Prosinec

1 885 957,98 574 333,00CELKEM

KEO-W 1.11.46 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 336 331,67 220 000,00 337 000,00 668,33152,88 99,80

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.či 15 894,65 4 000,00 16 000,00 105,35397,37 99,34

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnos 42 509,11 37 000,00 43 000,00 490,89114,89 98,86

1121 Daň z příjmů právnických osob           439 403,04 330 000,00 440 000,00 596,96133,15 99,86

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 3 990,00 0,00 5 000,00 1 010,000,00 79,80

1211 Daň z přidané hodnoty                        804 470,69 650 000,00 805 000,00 529,31123,76 99,93

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 13 280,00 6 000,00 13 500,00 220,00221,33 98,37

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění fu 1 824 522,00 0,00 1 830 000,00 5 478,000,00 99,70

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 100 350,00 103 000,00 103 000,00 2 650,0097,43 97,43

1341 Poplatek ze psů                                   4 200,00 3 500,00 4 200,00 0,00120,00 100,00

1351 Odvod z loterií a podobných her krom 8 247,81 5 000,00 8 500,00 252,19164,96 97,03

1361 Správní poplatky                                  630,00 2 000,00 700,00 70,0031,50 90,00

1511 Daň z nemovitých věcí                        444 984,06 596 000,00 446 000,00 1 015,9474,66 99,77

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecif 1 500,00 0,00 1 500,00 0,000,00 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část)                           1 964,12 3 000,00 2 000,00 35,8865,47 98,21

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend     0,00 23 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 34 918,00 50 000,00 36 000,00 1 082,0069,84 96,99

2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a 7 128,00 1 850 000,00 7 500,00 372,000,39 95,04

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   343 020,00 320 000,00 345 000,00 1 980,00107,19 99,43

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 55 000,00 54 400,00 55 000,00 0,00101,10 100,00

Příjmy: 4 482 343,15 4 257 900,00 4 498 900,00 16 556,85105,27 99,63

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 216 730,00 318 000,00 218 000,00 1 270,0068,15 99,42

5021 Ostatní osobní výdaje                          138 100,00 100 000,00 139 000,00 900,00138,10 99,35

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 388 749,00 385 000,00 389 000,00 251,00100,97 99,94

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 77 683,00 36 000,00 78 000,00 317,00215,79 99,59

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 59 884,00 53 000,00 60 500,00 616,00112,99 98,98

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 276,00 2 000,00 2 300,00 24,00113,80 98,96

5132 Ochranné pomůcky                             0,00 2 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   11 476,00 25 000,00 12 100,00 624,0045,90 94,84

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      36 826,00 92 500,00 38 400,00 1 574,0039,81 95,90

5151 Studená voda                                      636,00 1 000,00 700,00 64,0063,60 90,86

5154 Elektrická energie                                102 902,00 115 000,00 103 400,00 498,0089,48 99,52

5156 Pohonné hmoty a maziva                    14 306,00 10 000,00 15 000,00 694,00143,06 95,37

5161 Poštovní služby                                   1 820,38 4 000,00 2 000,00 179,6245,51 91,02

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 15 559,00 22 400,00 15 700,00 141,0069,46 99,10

5163 Služby peněžních ústavů                    8 516,70 8 000,00 9 000,00 483,30106,46 94,63

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 13 482,00 0,00 14 000,00 518,000,00 96,30

5167 Služby školení a vzdělávání                1 210,00 5 000,00 1 300,00 90,0024,20 93,08

5169 Nákup ostatních služeb                       360 069,60 364 600,00 382 150,00 22 080,4098,76 94,22

5171 Opravy a udržování                             52 407,00 558 000,00 54 600,00 2 193,009,39 95,98

5172 Programové vybavení                         0,00 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)       11 346,00 32 500,00 11 700,00 354,0034,91 96,97

5175 Pohoštění                                            24 060,30 49 000,00 24 500,00 439,7049,10 98,21

5194 Věcné dary                                          10 008,00 9 000,00 10 100,00 92,00111,20 99,09

5222 Neinvestiční transfery spolkům           0,00 6 500,00 0,00 0,000,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 815,00 1 500,00 820,00 5,0054,33 99,39

5321 Neinvestiční transfery obcím               8 400,00 7 200,00 9 200,00 800,00116,67 91,30

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 2 505,00 3 500,00 2 600,00 95,0071,57 96,35

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvko 3 500,00 0,00 3 500,00 0,000,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 18 810,00 0,00 18 900,00 90,000,00 99,52

6121 Budovy, haly a stavby                          281 872,00 3 000 000,00 298 000,00 16 128,009,40 94,59

6130 Pozemky                                              27 350,00 0,00 27 500,00 150,000,00 99,45

Výdaje: 1 891 298,98 5 216 700,00 1 941 970,00 50 671,0236,25 97,39

KEO-W 1.11.46 Strana 7



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc14z

000 0 00101  - Územní plán                                                                                       

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot 265 111,00 0,00 266 000,00 889,000,00 99,67

Výdaje: 265 111,00 0,00 266 000,00 889,000,00 99,67

000 0 13101  - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce             

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 10 733,00 0,00 11 000,00 267,000,00 97,57

Příjmy: 10 733,00 0,00 11 000,00 267,000,00 97,57

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 7 843,00 0,00 8 000,00 157,000,00 98,04

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 2 125,00 0,00 2 500,00 375,000,00 85,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 765,00 0,00 1 000,00 235,000,00 76,50

Výdaje: 10 733,00 0,00 11 500,00 767,000,00 93,33

000 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra   

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          6 294,00 0,00 7 000,00 706,000,00 89,91

5161 Poštovní služby                                   294,00 0,00 300,00 6,000,00 98,00

5175 Pohoštění                                            560,00 0,00 600,00 40,000,00 93,33

Výdaje: 7 148,00 0,00 7 900,00 752,000,00 90,48

033 5 13234  - Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ                                         

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,00 260 000,00 0,00 0,000,00 0,00

Příjmy: 0,00 260 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 0,00 37 000,00 0,00 0,000,00 0,00

Výdaje: 0,00 37 000,00 0,00 0,000,00 0,00

104 1 13013  - Operační program Zaměstnanost                                                    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 50 391,00 0,00 51 000,00 609,000,00 98,81

Příjmy: 50 391,00 0,00 51 000,00 609,000,00 98,81

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 37 223,00 0,00 38 000,00 777,000,00 97,96

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 9 738,00 0,00 10 000,00 262,000,00 97,38

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 3 506,00 0,00 4 000,00 494,000,00 87,65

Výdaje: 50 467,00 0,00 52 000,00 1 533,000,00 97,05

104 5 13013  - Operační program Zaměstnanost                                                    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 235 609,00 0,00 236 000,00 391,000,00 99,83

Příjmy: 235 609,00 0,00 236 000,00 391,000,00 99,83

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 173 611,00 0,00 174 000,00 389,000,00 99,78

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 45 534,00 0,00 46 000,00 466,000,00 98,99

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 16 388,00 0,00 17 000,00 612,000,00 96,40

Výdaje: 235 533,00 0,00 237 000,00 1 467,000,00 99,38

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

4 799 076,15

2 460 290,98

4 517 900,00

5 253 700,00

4 816 900,00

2 516 370,00

17 823,85

56 079,0246,83

106,22 99,63

97,77

KEO-W 1.11.46 Strana 8



Porovnání příjmů a výdajů

2014 20162015

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15w

P Ř Í J M Y 1 983 997,33 4 799 076,152 252 267,20

V Ý D A J E 1 925 340,66 2 460 290,982 100 667,45

KEO-W 1.11.46 Strana 9



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13013 MPSV ČR 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00Operační program Zaměstnanost

13101 MPSV ČR 10 733,00 10 733,00 0,00 0,00Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

98193 VPS ČR 20 000,00 7 148,00 0,00 12 852,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za

C e l k e m 316 733,00 303 881,00 0,00 12 852,00

C E L K E M 316 733,00 303 881,00 0,00 12 852,00

KEO-W 1.11.46 Strana 10



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Záluží KEO-W 1.11.46 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 55 000,00 0,00 0,00 0,0000000

5229 MAS Podřipsko 815,00 815,00 0,00 0,00

5321 Město Roudnice n.L. - přestupky 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

5321 Město Roudnice n.L. - Městská policie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

5329 DSO Podřipsko 835,00 835,00 0,00 0,00

5329 Sdružení obcí SONO 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00

5339 MŠ V Zátiší Dobříň 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

C e l k e m 70 220,00 15 220,00 0,00 0,00

C E L K E M 70 220,00 15 220,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.46 Strana 11



Obec Záluží

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.46 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

52 338,80 0,00 52 338,80Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

0,00 265 111,00 265 111,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

19 204 209,40 0,00 19 204 209,40Stavby

188 200,00 0,00 188 200,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

644 916,41 11 476,00 656 392,41Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

1 120 261,41 21 913,51 1 142 174,92Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

14 000,00 281 872,00 295 872,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

300 000,00 0,00 300 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-52 338,80 0,00 -52 338,80Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

0,00 -4 340,00 -4 340,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-7 854 976,00 -169 788,00 -8 024 764,00Oprávky ke stavbám

-36 099,00 -14 556,00 -50 655,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-644 916,41 -11 476,00 -656 392,41Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.46 Strana 12



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Záluží Závěrečný účet za rok 2016

KEO-W 1.11.46 Strana 13


